



Product Specification

Maurten SOLID MIX 160, 6+6 servings EU

Product	SOLID MIX 160 EU version		
Intended use	The product should be used by consumers needing quick energy to fill and maintain their energy levels during extended periods and at high intensity. The product should be used for limited time.		
Article number	Sachet	14104(EU)	73193739
	Sachet	14204(EU)	73193753
	Displaybox	14303(EU)	7350008410916
HS-code/customs tariff	1905 90 55 00		
Product owner	Maurten AB, Sweden		
Manufactured	Produced in the Netherland for Maurten AB		
Product Description	Oat based energy bar, 55g, dark brown & light brown		
Package	Corrugated cardboard box with 12 (6+6) servings/display Dimensions 258x150x36mm, NET Weight 660g, Total 780g Laminated Sachet, PET/Met – Foodgrade, NET 55g		
List of Ingredients	Fructose-Glucose Syrup, Gluten Free Oats, Maltodextrin, Rice Flour, Sugar, Sunflower Oil, Glucose Syrup, Rice Bran, Salt, Emulsifier (Lecithin), Rice Extract Gluten Free Oats, Fructose-Glucose Syrup, Maltodextrin, Sugar, Rice Flour, Sunflower Oil, Fat Reduced Cocoa, Rice Bran, Salt, Emulsifier (Lecithin), Rice Extract		
Additives	Emulsifier (Lecithin) (E322) from Sunflower		



Nutritional facts

Nutritional Value (according EU directive 2008/100/EC and 2011/1169/EC):

	=== Per 100 g ===	==== Per serving ====
		2x27,5 = 55 g
Energy (kJ)	1555 kJ	855 kJ
Energy (kcal)	368 kcal	202 kcal
Fat	6,0 g	3,3 g
Saturated fatty acids	0,9 g	0,5 g
Carbohydrates	72,7 g	40,0 g
Sugars	31,3 g	17,2 g
Fiber	3,0 g	1,7 g
Protein	4,3 g	2,3 g
Salt	1,10 g	0,61 g

Nutritional Value (according EU directive 2008/100/EC and 2011/1169/EC):

	=== Per 100 g ===	==== Per serving ====
		2x27,5 g = 55 g
Energy (kJ)	1568 kJ	862 kJ
Energy (kcal)	371 kcal	204 kcal
Fat	5,9 g	3,2 g
Saturated fatty acids	1,1 g	0,6 g
Carbohydrates	72,7 g	40,0 g
Sugars	34,8 g	19,1 g
Fiber	4,0 g	2,2 g
Protein	4,8 g	2,6 g
Salt	1,12 g	0,62 g

Handling

Ready to consume as is.

Storage / Shelf Life

Store and transport product in ambient temperature.
Shelf Life 12 months from production date. See outer box and sachet for best before date and LOT no.

Allergy Advice

No added allergens, among others Gluten Free Oats are used. Due to Supplier demands the following contaminations can be of concern – hence the statement
MAY CONTAIN TRACES OF: MILK / SOY / GLUTEN / SESAME / NUTS / PEANUTS
Are printed on all labelling

Suitable for

Vegetarians & Vegans

Package design, sachet:
Language: UK, SE/DK/NO, DE, ES

[illegible]

Package design, box:
Language: UK, SE / DK / NO, DE, NL, ES, FR



End of Document